ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 82 /TB-SNN Tuyên Quang, ngày 26 tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

Kéo dài thời hạn nhận Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức năm 2021

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về

tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi tuyển, xét

tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi thăng hạng chức danh

nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 615/QĐ-UBND ngày 28/5/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Tuyên Quang về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2021;

Căn cứ Công văn số 727/SNV-CCVC ngày 26/7/2022 của Sở Nội vụ tỉnh

Tuyên Quang về việc tuyển dụng viên chức năm 2021.

Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Tuyên Quang thông báo kéo dài thời hạn

nhận Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức năm 2021 vào các đơn vị sự nghiệp

thuộc Sở đến hết ngày 31/7/2022. Các nội dung khác giữ nguyên theo Thông báo

số 62/TB-SNN ngày 21/6/2022 của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Tuyên Quang

về tuyển dụng viên chức năm 2021.

Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Tuyên Quang trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Sở Thông tin và Truyền thông; (Đề nghị

đăng tải trên Cổng thông tin điện tử tỉnh);

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở (niêm yết và đăng tải trên

Trang Thông tin điện tử của Sở);

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, TCCB. (V02)

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Việt

		2022-07-26T18:06:02+0700

		2022-07-26T18:09:17+0700